
ZARZĄDZENIE NR 154/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 29 720 473,10 zł, w tym:

a) bieżące 25 472 743,38 zł

b) majątkowe 4 247 729,72 zł

2) wydatki 31 809 082,10 zł, w tym:

a) bieżące 24 325 921,10 zł

b) majątkowe 7 483 161,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 3DF8C629-8730-4541-8325-9D4193BABEDF. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 154/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 23.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 520 000,00 0,00 5 520 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 -202,00 10 498,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 202,00 202,00

801 Oświata i wychowanie 5 347 212,39 0,00 5 347 212,39

80104 Przedszkola 1 567 785,00 0,00 1 567 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 556,00 3 000,00 876 556,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23 788,00 -3 000,00 20 788,00

852 Pomoc społeczna 1 263 894,00 0,00 1 263 894,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 530 359,00 0,00 530 359,00

4260 Zakup energii 8 020,00 -100,00 7 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00

855 Rodzina 7 800 008,00 0,00 7 800 008,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 636 284,40 0,00 2 636 284,40

3110 Świadczenia społeczne 2 372 472,00 6 000,00 2 378 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 702,00 -4 000,00 173 702,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 670,00 -400,00 1 270,00

4260 Zakup energii 1 200,00 -600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 939,00 -1 000,00 5 939,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 862 411,72 0,00 2 862 411,72

90095 Pozostała działalność 150 620,00 0,00 150 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 002,00 -1 129,00 103 873,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 129,00 1 129,00

Razem: 31 809 082,10 0,00 31 809 082,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3DF8C629-8730-4541-8325-9D4193BABEDF. Podpisany Strona 1




